ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số         -CV/HU
V/v mời dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc

đánh giá tình hình thực hiện Kết luận số

01-KL/TW của Bộ Chính trị

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Tân Yên, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ

huyện khoá XXII, nhiệm kỳ 2020-2025,

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, HĐND,

UBND huyện,

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Các cơ quan của tỉnh đóng trên địa bàn,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy.

Thực hiện Công văn số 2177-CV/TU ngày 07/6/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến toàn quốc đánh giá tình hình thực hiện

Kết luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ

thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị “Về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”, Thường trực Huyện ủy mời các đồng chí dự

Hội nghị trực tuyến toàn quốc đánh giá tình hình thực hiện Kết luận số 01-KL/TW.

1. Nội dung, chương trình: Theo chương trình của Ban Tuyên giáo Trung

ương Đảng.

2. Thành phần

* Đại biểu huyện:

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XXII;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Đồng chí bí thư các chi, đảng bộ khối cơ quan trực thuộc Huyện ủy;

- Đồng chí thủ trưởng các cơ quan, đơn vị của tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

- Đồng chí Chính trị viên, Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Các đồng chí giảng viên Trung tâm Chính trị huyện;

* Đại biểu cơ sở:

- Đồng chí bí thư, phó bí thư thường trực đảng ủy các xã, thị trấn.

2

3. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 07h30’ ngày 12/6/2023 (thứ Hai).

4. Địa điểm:  Phòng họp tầng 3 Nhà hội thảo huyện.

Giao Ban Tuyên giáo Huyện ủy chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan chuẩn bị các điều kiện phục vụ hội nghị; kiểm tra kết nối đường truyền

trực tuyến với điểm cầu tỉnh từ 15h00’ ngày 11/6/2023.

Yêu cầu các đồng chí dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian quy định ./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện

(cử phóng viên dự và đưa tin),

- Điện lực Tân Yên, Viễn thông Tân Yên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-06-08T10:59:30+0700

		2023-06-08T11:09:00+0700

		2023-06-08T11:09:15+0700

		vanthu@hutanyen
	2023-06-08T11:09:36+0700